

## Informační systém - směrovky - porovnání CN

ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3 289 31 Bobnice <b>(kov)</b>				DOZNA s.r.o. Cukrovarská 775 196 00 Praha 9 <b>(kov)</b>			
Společnost	počet (ks)	cena za jednotku (Kč)	cena (Kč)	počet (ks)	cena za jednotku (Kč)	cena (Kč)	
Jednostranný	25	595	14 875,0 Kč	25	1 478	41 250,0 Kč	
Oboustranný	25			25	1 650		
Upínka	50	54	2 700,0 Kč	50	246	12 300,0 Kč	
Spojovací materiál	bez						
Doprava							
Instalace							
Zpracování graf.návrhů							
Expedice	1	650	650,0 Kč				
Recyklační poplatky	budou účtovány zvlášť dle typu						
Cena celkem			18 225,0 Kč			53 550,0 Kč	

**Pozn.: cena bez DPH**

### Zadání poptávky

Počet\* 25 ks  
 Velikost 1000x200 mm, s rámečkem  
 Materiál  
 Uchycení boční

VAKOmobilář  
Vlastina 889/23  
161 00 Praha 6

URBANIA, s.r.o.  
Hlavní 21  
664 48 Moravany

(kov)

(plast)

počet (ks)	cena za jednotku (Kč)	cena (Kč)	počet (ks)	cena za jednotku (Kč)	cena (Kč)
25	1 013	26 050,0 Kč 300,0 Kč 1 140,0 Kč 380,0 Kč	25	1 895	47 375,0 Kč
25	1 042		1	1 208	1 208,0 Kč
50	6		1	6 885	6 885,0 Kč
1	1 140		1	6 250	6 250,0 Kč
1	380		1	1 440	1 440,0 Kč
		27 870,0 Kč			63 158,0 Kč